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Bokslutskommuniké januari–december 2015 

STILLFRONT GROUP AB (PUBL) 
Kvartalet oktober – december 2015 

• Nettoomsättningen uppgick till 19,7 MSEK (6,1 MSEK). 
• Underliggande EBITDA, dvs EBITDA justerat för kostnadsförda investeringar, uppgick till 4,3 

MSEK (-0,1 MSEK). EBITDA uppgick till 1,5 MSEK (-3,2 MSEK). 
• Resultatet före skatt uppgick till -1,3 MSEK (-12,6 MSEK). Resultatet efter skatt uppgick till    

-2,2 MSEK (-12,6 MSEK). 
• Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,55 SEK (-4,20 SEK). Resultat per aktie efter 

utspädning uppgick till -0,54 SEK (-4,05 SEK)1.  
• Per den 31 december uppgick likvida medel till 73,5 MSEK (4,3 MSEK). 
• Framgångsrik notering på Nasdaq First North och en nyemission på 75 MSEK genomfördes i 

december 

Helåret januari – december 2015 
• Nettoomsättningen uppgick till 57,1 MSEK (29,1 MSEK). 
• Underliggande EBITDA, dvs EBITDA justerat för kostnadsförda investeringar, uppgick till 12,9 

MSEK (2,3 MSEK). EBITDA uppgick till 4,0 MSEK (-8,2 MSEK). 
• Resultatet före skatt uppgick till –4,5 MSEK (-23,8 MSEK). Resultatet efter skatt uppgick till   

-6,3 MSEK (-23,8 MSEK). 
• Resultat per aktie före utspädning uppgick till –1,56 SEK (-8,89 SEK). Resultat per aktie efter 

utspädning uppgick till –1,52 SEK (-8,53 SEK)  
• Per den 31 december uppgick likvida medel till 73,5 MSEK (4,3 MSEK) 
• Styrelsen föreslår att bolaget ej ska ge någon utdelning avseende verksamhetsåret 2015. 

 
 
Ett mycket starkt år 
”2015 har varit ett mycket starkt år för Stillfront. Omsättningen ökade med 96% och underliggande 
EBITDA drygt femfaldigades. Den starka utvecklingen förklaras främst av en fantastisk tillväxt i spelet 
Call of War från Bytro, men även av god lönsamhet för Coldwood. Det konsekventa arbetet med att 
genomföra vår PLEX-strategi har givit fortsatt tillfredsställande resultat. Den positiva utvecklingen av 
vår verksamhet tillsammans med en mycket lyckad nyemission och börsnotering under fjärde kvartalet 
ger oss en väldigt solid plattform för fortsatt god utveckling 2016”, säger Jörgen Larsson, VD.  

Fortsatt stark utveckling för Stillfront Group 

Nyckeltal, koncernen 

MSEK 2015 
okt-dec 

2014 
okt-dec 

2015 
jan-dec 

2014 
jan-dec   

Nettoomsättning 19,7 6,1 57,1 29,1 
Omsättningstillväxt 220%  96%  
Underliggande EBITDA 4,3 -0,1 12,9 2,3 
Underliggande EBITDA–marg 21,8% Neg 22,6% 7,8% 
EBITDA 1,5 -3,2 4,0 -8,2 
EBITDA-marg 7,4% Neg 7,1% Neg 
Resultat före skatt -1,3 -12,6 -4,5 -23,8 
 
 
  

                                                
1 Resultat per aktie är beräknat efter sammanslagning av aktier 7:1 och slutförd indragning av aktier. 
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Om Stillfront 
Stillfront är en oberoende utvecklare, förläggare och distributör av digitala spel – med visionen att bli 
en av Europas ledande indie-spelutvecklare och förläggare. Stillfront är verksamt genom fyra näst 
intill självständiga dotterbolag: Bytro Labs i Tyskland, Coldwood Interactive i Sverige, Power 
Challenge i Sverige och Storbritannien och Dorado Online Games på Malta. Gruppens spel 
distribueras globalt med huvudmarknader inklusive Sverige, Tyskland, USA och Sydamerika. 
 
VD JÖRGEN LARSSON KOMMENTERAR 
 
Mycket stark avslutning på 2015 för Stillfront Group 
 
2015 har varit Stillfronts starkaste år hittills. Samtidigt har det varit ett mycket viktigt år i 
Stillfronts utveckling med flera centrala milstolpar uppnådda.  
 
Tillväxten i både omsättning och resultat har varit utomordentligt tillfredsställande. Omsättningen 
ökade med 34% i fjärde kvartalet jämfört med tredje kvartalet. Jag kan konstatera att tillväxten i 
våra online spel väl motsvarar utvecklingen i MAU och DAU som tidigare kommunicerats. 
Tillväxten i omsättning har drivits främst av Call of War som utvecklats av vår tyska studio Bytro 
Labs. Spelet lanserades i maj 2015 och hade i fjärde kvartalet intäkter på 10,1 MSEK, vilket kan 
jämföras med 4,0 MSEK i intäkter i tredje kvartalet. Ökningen kan härledas till mycket lyckade 
marknadsföringskampanjer av en högkvalitativ och uppskattad produkt. Noggrann uppföljning 
av kampanjerna med påföljande justeringar medför att avkastningen på kampanjerna kunnat 
drivas upp till mycket goda nivåer. 
 
Stillfronts studio Coldwood har avslutat utvecklingsuppdraget avseende Unravel. Förläggaren 
Electronic Arts släppte spelet för försäljning 9 februari 2016. Coldwood har rätt till en royalty 
som kan bli betydande vid god försäljning av Unravel.   
 
ManagerZone, som drivs av vårt dotterbolag PowerChallenge, med sportmanagerspel för fotboll 
och ishockey, visar fortsatt mycket lojala spelare. ManagerZone Football som lanserades 2001 
har fortfarande spelare som har varit med sedan lanseringen. Under året har goda resultat 
uppnåtts genom det systematiska arbetet med att höja kvalitet, förbättra omsättning per 
betalande spelare samt göra plattformen skalbar. Detta skapar goda förutsättningar för tillväxt 
under de kommande åren, både på befintliga sporter men även genom att addera nya sporter på 
befintlig plattform.  
 
Lanseringen av Dorados Gladiator Online har inte nått våra förväntningar. Orsakerna analyseras 
för närvarande och lämpliga åtgärder kommer att vidtagas. 
 
Stillfronts utmärkta utveckling under 2015 är ännu ett kvitto på att vår strategi PLEX fungerar. 
Stillfronts strategi är att ha en portfölj av spel (P) genom vilket titel- och teknikrisker kan 
reduceras. Spelen ska kunna spelas med behållning under lång tid (L). Genom att använda en 
teknisk struktur med spelmotorer (Engines – E) kan kostnadseffektivitet genom skalbarhet 
uppnås. Slutligen erbjuder Stillfront spel på många olika tekniska plattformar (Cross-Platform – 
X). 
 
I december genomförde Stillfront en emission och notering på Nasdaq First North. Intresset för 
emissionen var överväldigande och övertecknades många gånger. Jag är mycket stolt över stora 
det intresset och att Stillfront i emissionen fått nya välrenommerade och långsiktiga ägare. 
 
Det är med stor tillförsikt jag blickar framåt. Under de kommande åren planerar Stillfront att 
fortsätta genomförandet av strategin med både organisk tillväxt och förvärv. 
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Händelser under kvartalet 
 
Bytros Call of War fortsatte sin snabba tillväxt och hade under det fjärde kvartalet intäkter 
på 10,1 MSEK, att jämföra med 4,0 MSEK under det tredje kvartalet. Bytros Supremacy 
1914 har fortfarande en stabil och stark kundbas samt en solid intäktsnivå.  
 
Anpassningar av Gladiator Online för att nå större kundgrupper via Steam fortsatte under 
kvartalet och spelet relanserades på Steam i november. Trots att antalet spelare var högt 
lyckades spelet inte nå de lovande nyckeltalen från den första lanseringen. Analys av 
orsakerna härtill pågår. 
 
PowerChallenge har fortsatt genomföra sin strategi att öka kvaliteten på spelarbasen. Vi kan 
konstatera att intäkten per spelare har ökat väsentligt. Detta medför att vi nu kan lägga mer 
resurser på lönsam spelarrekrytering. 
 
Coldwood slutförde utvecklingsuppdraget avseende Unravel med hög kvalitet och enligt 
plan. 
 
Den 8 december påbörjades handel med Stillfront Groups aktie på Nasdaq First North. En 
emission på 75 MSEK genomfördes dessförinnan. Emissionen övertecknades och Stillfront 
fick ett stort antal nya ägare, bland andra Swedbank Robur Ny Teknik BTI, RCL Holding AB 
och Vasastaden Holding AB. 

Händelser efter kvartalets utgång 
 
Electronic Arts, förläggare av Coldwoods spel Unravel, inledde försäljningen av Unravel 9 
februari 2016. Recensenter och allmänhet har gett Unravel mycket höga betyg. MetaCritic, 
som sammanväger ett stort antal etablerade recensenter, gav spelet 80 poäng av 100 
möjliga, vilket placerar Unravel klart före storsäljare som Star Wars Battlefront och Call of 
Duty: Black Ops III – Awakening. 
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Omsättning och resultat 
 
Under fjärde kvartalet uppgick nettoomsättningen till 19,7 MSEK (6,1 MSEK). Ökningen 
härrör främst till den fortsatt starka utvecklingen av Bytros spel Call of War och goda 
intäkter till Coldwood avseende utvecklingsuppdrag. För helåret var omsättningen 57,1 
MSEK (29,1 MSEK). Även här kan ökningen härledas till god tillväxt inom Bytro och 
Coldwood. 
 

   
 
 
Under fjärde kvartalet uppgick det underliggande EBITDA-resultatet till 4,3 MSEK (-0,1 
MSEK), vilket motsvarar en underliggande EBITDA-marginal på 21,8% (neg). Det 
underliggande EBITDA-resultat definieras som EBITDA-resultatet exklusive kostnadsförda 
investeringar. Stillfront kostnadsför investeringar löpande. Investeringar ingår sålunda i 
EBITDA-resultatet. Kvartalets EBITDA-resultat uppgick till 1,5 MSEK (-3,2 MSEK), 
motsvarande en EBITDA-marginal på 7,4% (neg). 
 
Årets underliggande EBITDA-resultat uppgick till 12,9 MSEK (2,3 MSEK), vilket motsvarar en 
underliggande EBITDA-marginal på 22,6% (7,8%). Årets EBITDA-resultat uppgick till 4,0 
MSEK (-8,2 MSEK), motsvarande en EBITDA-marginal på 7,1% (neg). Höga 
bruttomarginaler på den ökade omsättningen enligt ovan har bidragit till den starka 
resultatutvecklingen. 
 
Årets resultat efter skatt uppgick till -6,3 MSEK (-23,8 MSEK). Kvartalets resultat efter skatt 
uppgick till -2,2 MSEK (-12,6 MSEK). 

Kassaflöde och finansiell ställning 
 
Kvartalets kassaflöde var 67,7 MSEK (-4,0 MSEK). Kassaflödet från den löpande 
verksamheten var 1,9 MSEK (-3,7 MSEK). Årets kassaflöde stärktes genom den genomförda 
nyemissionen och var 69,2 MSEK (-3,5 MSEK). Årets kassaflöde från den löpande 
verksamheten var 3,8 MSEK (-8,2 MSEK).  Soliditeten per den 31 december uppgick till 86 
procent jämfört med 79 procent per den 31 december 2014. Koncernens disponibla likvida 
medel, inklusive ej utnyttjade kreditlöften, var vid årets slut 75,1 MSEK jämfört med 5,6 
MSEK den 31 december 2014.  
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Investeringar och avskrivningar 
 
Stillfront Group kostnadsför löpande de investeringar som görs i nya spel. Under kvartalet 
har 2,8 MSEK (3,2 MSEK) investerats. Investeringarna har främst avsett Gladiator Online 
inklusive den underliggande motorn DOG. Under året har 8,9 MSEK investerats (10,4 
MSEK). Dessa investeringar har främst avsett Call of War och Gladiator Online inklusive 
DOG-motorn. 
 
Av- och nedskrivningar har under kvartalet skett med 2,7 MSEK (8,8 MSEK). Motsvarande 
siffra för året var 8,3 MSEK (15,0 MSEK). Av- och nedskrivningarna avser främst goodwill, 
men även immateriella tillgångar som koncernen förvärvat i samband med förvärv av 
dotterföretag.   

Medarbetare 
 
Antalet anställda var vid årets slut 45 jämfört med 38 den 31 december 2014. 

Marknad 
 
Den globala spelmarknaden kommer enligt Newzoo Annual Global Games Market Report 
att 2017 uppgå till 100 miljarder USD. Tillväxten är enligt samma rapport årligen 8 procent 
under perioden 2013-2017. 
 
Marknaden är således mycket stor, men konkurrensen är också, inom vissa segment, hård. 
Stillfront Groups strategi är att möta konkurrensen genom att erbjuda högkvalitativa spel 
med högengagerande spelarupplevelser för konsument med en lång livscykel.  
 
Onlinespelen har låg tröskel för att attrahera nya spelare och erbjuder free-to-play, men ger 
tydliga fördelar för de spelare som betalar för extra funktioner och egenskaper. På så sätt 
kan en god spelarlikviditet uppnås, parallellt med en stor betalande spelarbas med en hög 
genomsnittlig intäkt.   
 
Det av Coldwood utvecklade spelet Unravel har genom marknadssamarbetet med 
Electronic Arts (EA) positionerats som en av de mest intressanta nya produkterna på väg till 
marknaden för konsol och PC. Efterfrågan på högkvalitativa unika spelkoncept bedöms vara 
mycket god, som i kombination med EAs starka marknadsföringskapacitet, har skapat goda 
förutsättningar för att etablera Unravel som ett starkt varumärke för lång tid framöver. 

Moderbolaget 
 
I moderbolaget bedrivs sedvanliga koncernledningsfunktioner och koncerngemensamma 
tjänster. Moderbolagets omsättning under året var 1,0 MSEK (0,0 MSEK). Omsättningen 
under kvartalet var 1,0 MSEK (0,0 MSEK). Årets resultat efter skatt uppgick till 3,6 MSEK     
(-2,8 MSEK). Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 6,1 MSEK (-1,0 MSEK). 

Närståendetransaktioner 
 
Under året har Stillfront stärkt likviditeten genom lån från Acacia Finans på 3,3 MSEK. Lånen 
har löpt med marknadsmässig ränta och har återbetalats i sin helhet. Härutöver finns 
sedvanliga transaktioner med närstående såsom ersättning till ledande befattningshavare. 
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Aktien och ägare 
 
Stillfront Groups aktie är sedan 8 december 2015 noterad på Nasdaq First North. Kursen 
per 31 december var 65,50. 
 
De största ägarna är Acacia Asset Management med 11,8 procent och Swedbank Robur Ny 
Teknik BTI som ägde 9,0 procent av aktierna i bolaget per den 30 december 2015. 

Årsstämma 
 
Årsstämma kommer att hållas den 18 maj. Styrelsen föreslår att årets resultat disponeras 
genom att resultatet balanseras i ny räkning. 
 
Bolagets årsredovisning kommer att vara tillgänglig på bolagets webbplats stillfront.com 
och på bolagets kontor i Stockholm från och med 20 april 2016.  

Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen. Tillämpade 
redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med K3-regelverket och är 
oförändrade jämfört med senast avlämnade årsredovisning 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna på bolagets webbplats www.stillfront.com. 

Revisors granskning 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

Certified Adviser 
 
Pareto Securities är Stillfronts Certified Adviser till och med 7 mars 2016. Därefter kommer 
Avanza Bank vara bolagets Certified Adviser.  

Investerarkontakt 
 
Aktuell information om bolaget finns på dess webbplats www.stillfront.com. Bolaget kan 
kontaktas via epost ir@stillfront.com, på telefon +46-725-139914. 

Kommande rapporttillfällen 
 
Delårsrapport första kvartalet 2016:  18 maj, 2016 
Årsstämma:    18 maj, 2016 
Delårsrapport andra kvartalet 2016:  26 augusti, 2016  
Delårsrapport tredje kvartalet 2016:  9 november, 2016 
Bokslutskommuniké 2016:  23 februari, 2017 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Jörgen Larsson, VD    
Tel: 070-321 1800 
jorgen@stillfront.com   
	
Sten Wranne, CFO 
Tel: 0705-851258 
sten@stillfront.com 
	
	

Styrelsens försäkran 
 
Styrelse och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande 
bild av bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget och de företag som ingår i koncernen 
står inför. 
 
 
Stockholm, 24 februari 2016  
 
 
 
Per Skyttvall, Ordförande 
 
 
 
Max Bautin  Alexander Bricca Fredrik Åhlberg 
 
 
 
Jörgen Larsson, VD 
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Nyckeltal koncernen 
 

 

2015 
Okt-Dec 

2014 
Okt-Dec 

2015 
Jan-Dec 

2014 
Jan-Dec 

Nettoomsättning, KSEK 19 659 6 145 57 052 29 062 
Underliggande EBITDA, KSEK 4 287 -95 12 918 2 252 
EBITDA, KSEK 1 460 -3 247  4 029 -8 168 
Resultat före skatt, KSEK - 1 283 -12 596 -4 469 -23 767 
Resultat efter skatt, KSEK -2 216 -12 596 -6 253 -23 767 

     Underliggande EBITDA-marginal, % 21,8% -1,5% 22,6% 7,8% 
EBITDA-marginal, % 7,4% -52,8% 7,1% -28,1% 
Soliditet, % 86% 79% 86% 79% 

     Eget kapital per aktie f utspädning, SEK 15,88 8,10 15,88 8,10 
Eget kapital per aktie e utspädning, SEK 15,62 7,81 15,62 7,81 

     Resultat per aktie f utspädning, SEK -0,55 -4,20 -1,56 -8,89 
Resultat per aktie e utspädning, SEK -0,54 -4,05 -1,52 -8,53 
     
Antal aktier periodens slut f utspädning 5 006 583 2 998 510 5 006 583 2 998 510 
Antal aktier periodens slut e utspädning 5 090 231 3 111 586 5 090 231 3 111 586 
Genomsnittligt antal aktier f utspädning 4 045 083 2 998 510 4 002 547 2 674 797 
Genomsnittligt antal aktier e utspädning 4 128 731 3 111 586 4 100 909 2 787 873 
 

Definitioner nyckeltal, koncernen 
  
EBITDA 
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar. 
 
Underliggande EBITDA  
EBITDA justerat för kostnadsförda investeringar. 
 
EBITDA-marginal  
EBITDA i procent av nettoomsättningen. 
 
Underliggande EBITDA-marginal 
Underliggande EBITDA i procent av nettoomsättningen.  
 
Soliditet  
Eget kapital i procent av totalt kapital.  
 
Eget kapital per aktie2  
Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.  
 
Resultat per aktie3  
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.  
 
                                                
2 Eget kapital per aktie är beräknat efter sammanslagning av aktier 7:1 och slutförd indragning av aktier. 
3 Resultat per aktie är beräknat efter sammanslagning av aktier 7:1 och slutförd indragning av aktier. 
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Resultaträkning, koncernen 
 

 
2015 2014 2015 2014 Rullande 

KSEK Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec 12 mån 
Nettoomsättning 19 659    6 145    57 052    29 062    57 052    
Övriga rörelseintäkter 0    389    268    1 896    268    
Summa rörelsens intäkter    19 659 6 534    57 320    30 958    57 320    

      Övriga externa kostnader -11 999    -5 556    -33 761    -22 134    -33 761    
Personalkostnader -5 873    -4 225    -19 530    -16 992    -19 530    
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -2 702    -8 805    -8 267    -14 981    -8 267    
Övriga rörelsekostnader -327 0 0 0 0 
Summa rörelsens kostnader -20 901    -18 586    -61 558    -54 107    -61 558    

      Resultat från värdepapper och fordringar som 
är anläggningstillgångar 51 -600 51 -600 51 
Ränteintäkter -31    81    21    116    21    
Räntekostnader -61    -25    -303    -134    -303    
Finansnetto -41    -544    -231    -618    -231    
            
Periodens skatt -933    0    -1 784    0    -1 784    
            
Periodens resultat efter skatt -2 216    -12 596    -6 253    -23 767    -6 253    
Hänförligt till:           
Moderföretagets aktieägare -2 597    -12 613    -7 619 -23 300    -7 619    
Minoritetsintresse 381    18    1 366    -466    1 366    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

STILLFRONT GROUP AB (PUBL), 556721-3078, STORGATAN 8, 582 23 LINKÖPING 
 10 

Balansräkning i sammandrag, koncernen 
 
KSEK 

 
2015-12-31 2014-12-31 

Immateriella anläggningstillgångar   10 251  18 310    
Materiella anläggningstillgångar 

 
241 225    

Finansiella anläggningstillgångar   0  5 309    

    Kortfristiga fordringar   8 807  2 519    

    Kassa och bank   73 454  4 286    
Summa tillgångar 

 
92 753 30 649    

        
Eget kapital 

 
79 516  24 291    

Avsättningar   301 443    
Långfristiga skulder 

 
298  888    

Kortfristiga skulder   12 638  5 027    
Summa Skulder & Eget kapital 

 
92 753 30 649    

        

Ställda panter & ansvarsförbindelser 
	

1 300 3 300 
 
 

Eget kapital, koncernen 
  

Aktie-
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital inkl 
periodens 

resultat 

Eget kapital 
moderbolagets 

aktieägare 

  
Summa 

eget 
kapital  

  
KSEK Minoritet 

Belopp per 2015-01-01 2 189 131 532 -111 650 22 071 2 221 24 291 
Nyemission 1 346 73 651 0 74 997 0 74 997 
Emissionskostnader 0 -10 814 0 -10 814 0 -10 814 
Indragning av aktier -30 -2 529 0 -2 559 0 -2 559 
Årets omräkningsdifferens 0 0 -44 -44 -102 -146 
Årets resultat 0 0 -7 414 -7 414 1 161 -6 253 
Belopp per 2015-12-31 3 505 191 841 -119 108 76 237 3 279 79 516 
 
 
  

Aktie-
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital inkl 
periodens 

resultat 

Eget kapital 
moderbolagets 

aktieägare 

  
Summa 

eget 
kapital  

  
KSEK Minoritet 

Belopp per 2015-10-01 2 189 131 532 -116 822 16 898 3 001 19 900 
Nyemission 1 346 73 651 0 74 997 0 74 997 
Emissionskostnader 0 -10 814 0 -10 814 0 -10 814 
Indragning av aktier -30 -2 529 0 -2 559 0 -2 559 
Periodens 
omräkningsdifferens 0 0 318 318 -109 209 
Periodens resultat 0 0 -2 604 -2 604 387 -2 216 
Belopp per 2015-12-31 3 505 191 841 -119 108 76 237 3 279 79 516 
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Kassaflöde i sammandrag, koncernen 
 

KSEK 
2015 

Okt-Dec 
2014 

Okt-Dec 
2015 

Jan-Dec 
2014 

Jan-Dec 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 1 591 -3 927 2 619 -10 294 
Förändring av rörelsekapital 294 185 1 182 2 122 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 885 -3 742 3 801 -8 171 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 1 888 -52 1 774 -138 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 63 926 -186 63 593 4 826 
Periodens kassaflöde 67 700 -3 980 69 168 -3 484 
Likvida medel vid periodens början 5 755 8 266 4 286 7 770 
Likvida medel vid periodens slut 73 454 4 286 73 454 4 286 
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Resultaträkning, moderbolaget 
 

KSEK 
2015 

Okt-Dec 
2014 

Okt-Dec 
2015 

Jan-Dec 
2014 

Jan-Dec 
Rullande 

12 mån 
Rörelsens intäkter 1 020    0    1 020    0    1 020    
Övriga externa kostnader -408    -723    -2 808    -2 437    -2 808    
Personalkostnader -545 0 -545 0 -545 
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 0    0    0    0    0    
Rörelseresultat -953    -723    -3 353    -2 437    -3 353    
Resultat från värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar  51 -600 51 -600 51 
Ränteintäkter 0    3    0    12    0    
Räntekostnader -133    -24    -265    -100    -265    
Finansnetto -82    -621    -214    -688    -214    

      Koncernbidrag 6 164   335    6 164    355    6 164    
Periodens skatt 0 0 0 0 0 
Periodens resultat efter skatt 6 149    -1 009    3 617    -2 790     3 617    
 
 

Balansräkning i sammandrag, moderbolaget 
KSEK 

 
2015-12-31 2014-12-31 

Immateriella anläggningstillgångar   0 0 
Materiella anläggningstillgångar 

 
0 0 

Finansiella anläggningstillgångar   80 041 78 358 

    Kortfristiga fordringar   1 435 85 

    Kassa och bank   63 513 335 
Summa Tillgångar 

 
144 989 78 778 

        
Eget kapital 

 
140 749 75 508 

Avsättningar    0 0  
Långfristiga skulder 

 
0 2 250 

Kortfristiga skulder   4 240 1 020 

    Summa Skulder & Eget kapital   144 989 78 778 

    Ställda panter & Ansvarsförbindelser 
 

1 300 3 300 
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Kassaflödesanalys i sammandrag, moderbolaget 
 

KSEK 
2015 

Okt-Dec 
2014 

Okt-Dec 
2015 

Jan-Dec 
2014 

Jan-Dec 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital  -65 -745 -2 598 -2 526 
Förändring av rörelsekapital -8 409 -1 462 -5 734 -4 641 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 474 -2 207  -8 331  -7 167    
Kassaflöde från investeringsverksamheten 2 051    0    2 051    0    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 69 929    149    69 459    5 161    
     Periodens kassaflöde 63 505    -2 058    63 178    -2 006    
Likvida medel vid periodens början 8    2 393    335    2 341    
Likvida medel vid periodens slut 63 513    335    63 513    335    
 


